第１８号様式（第15条関係）

桜井市内製材木等利用促進事業奨励金請求書

　　年　　月　　日

桜井市長　　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
申請者　住所
氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で通知された奨励金の交付について、桜井市内製材木等利用促進事業奨励金交付要綱第15条第1項の規定により下記のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　円の桜井市内共通商品券

- - - - - - - - - - - - - - - - -<　受領前の切離し無効　>- - - - - - - - - - - - - - - -

桜井市内製材木等利用促進事業奨励金
受　　領　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　円の桜井市内共通商品券を受領しました。

桜井市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　受領者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名